
Projektuesi:

Objekti:

NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
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1. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

1 F.v.kurrize artificiale h =3cm copë 40

2 F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 40

3 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 6

4
F.V kangjell ne trotuar (struktura metalike e lyer me 

boje)ne zonat e shkollave
ml 20

5 Vizime me boje bikomponente m2 100

SHUMA 1:

2. ANALIZA TEKNIKE

6 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 367.2

7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 378

SHUMA 2:

3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

8 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 56

9 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 40

10 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 198

11 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 84

12 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 16

13 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 69

14 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 18

15 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 3

16 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 10

"ERALD-G" shpk

PUNIME SINJALISTIKE NË TERRITORIN E BASHKISË KRUJË.

GRAFIK  PUNIMESH



17 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 10

18 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 2

19 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 5

20 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 3

21 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 20

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

22 Bllokuese betoni C16/20 h=50cm, D=20cm copë 200

SHUMA 4:

5. B. SINJALET HORIZONTALE

23 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 189

24
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 80

Hartuesi: (plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)


